Rallysprint Sarma 2013

Rallijsprint Sarma 2013


Team Entry Form to Service Park

Komandas pieteikuma forma Servisa Parkam

	TEAM

KOMANDA
	


	ENTRANT
PIETEICĒJS
	


	No.

Nr.
	Start No.

Starta Nr.
	Group, class

Grupa, klase
	Drivers name, surname

Ekipāžas vārdi, uzvārdi


	1
	
	
	

	
	
	
	


	2
	
	
	

	
	
	
	


	3
	
	
	

	
	
	
	


	4
	
	
	

	
	
	
	


The application filled by the entrant and send a team to Rally „Sarma 2013” organizer from 22.01.2013 till 21.02.2013 at 18:00.

Please send your Entry Form to:

LAF, Rally „Sarma 2013”, Brīvības gatve 224, K-5, Rīga, LV-1039, Latvija

E-mail: sak@laf.lv Fax: +371 67551465

Šo pieteikumu aizpilda komandas pieteicējs un nosūta rallija „Sarma 2013” rīkotājiem no 22.01.2013 līdz 21.02.2013 plkst. 18:00.

Pieteikumus, lūdzu, nosūtīt uz sekojošu adresi:

LAF, Rallijs „Sarma 2013”, Brīvības gatve 224, K-5, Rīga, LV-1039, Latvija

E-pasts: sak@laf.lv Fax: +371 67551465
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